
EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 105 Nicolas Lammers 20610 Kimberley 19908 68,00
2 90 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990 67,00
3 120 Michael Depenbrock 16774 Dustys Best Dream 13317 65,00
4 88 Karl-Heinz Biebrach 17454 Sunny 18060 64,00
5 99 Victoria Hertel 20975 Enrico 20643 61,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 107 Miriam Niemeyer-Krause 3621 My Fair Lady 19501
2 122 Tanja Kistner 20648 KT Skippy Scotch 14007
3 90 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990
4 84 Katja Arens 20602 Shuree Gypsy Harmony 19986
5 96 Katrin Harder 20612 El Greco PD 19716
6 116 Corinna Stenzel 17718 Apache 18736

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 90 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990 70,50
2 191 Christiane Bode 21264 Roy O Rima 10693 68,50
3 91 Andreas Dee 18918 Starbucks Poco Pine 18877 68,00
4 84 Katja Arens 20602 Shuree Gypsy Harmony 19986 67,50
5 122 Tanja Kistner 20648 KT Skippy Scotch 14007 66,50
6 99 Victoria Hertel 20975 Enrico 20643 64,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 90 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990
2 107 Miriam Niemeyer-Krause 3621 My Fair Lady 19501
3 8 Ulrike Beckmann 21103 Three As Asset 21021
4 104 Anja Kümmel 10020 Dry Rachel Chex 15028
5 84 Katja Ahrens 20602 Shuree Gybsy Harmony 19986
6 122 Tanja Kistner 20648 KT Skippy Scotch 14007
7 109 Petra Pfeffer 19075 MS Glenda Berry 18984

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 178 Gert-Walter Peters 9349 TL Taris Lil Chrome 11582 67,50
2 63 Sybille Schmidt 14200 Wimpys Little Gipsy 11927 67,00
3 189 Janosch Theine 16538 Borre Goes Chex 12457 66,00
4 26 Anja Gaus 16085 BV Buena Vista Chex 13175 65,50
5 132 Gerald Haverstreng 10714 Lenas Little Fritz 18206 63,50
6 149 Birgit Rickers 15846 Dusty 14075 62,50
7 159 Theresa Veh 13625 Machos Cheeky Lady 8757 62,00

Amateur LK1 Reining all Ages 201

Einsteiger Reining all Ages 101

Einsteiger Western Pleasure all Ages 111

Einsteiger Trail all Ages 121

Einsteiger Western Horsemanship all Ages 131
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 78 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387
2 130 Taina Doert 4167 Tokala 5882
3 42 Dr. Roswitha Maas 10127 Vantastic Gold 7135
4 46 Elisa Moselewski 10202 Undeniablyblue 12722
5 66 Iris Schulze 19191 Tinkys Sonny Boy 19144
6 144 Walli Mahner-Bahlke 13153 Little Poco Deluxe 11055
7 28 Elsa Gonzales 17240 Dusty 16865

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 171 Petra Diekwisch 6253 MR Pepperoni Cody 5086 71,00
2 63 Sybille Schmidt 14200 Wimpys Little Gipsy 11927 68,00
3 42 Dr. Roswitha Maas 10127 Vantastic Gold 7135 68,00
4 131 Nina Doert 6719 Windhills Tullamore Dew 10796 67,50
5 176 Bianca Bock 11548 Rocket 8107 67,00
6 138 Silke Jaworofski 16048 Scheijtan 14704 67,00
7 28 Elsa Gonzales 17240 Dusty 16865 66,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 78 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387
2 130 Taina Doert 4167 Tokala 5882
3 28 Elsa Gonzales 17240 Dusty 16865
4 14 Nicole Broßinski 9138 Sonny On Socks 11200
5 131 Nina Doert 6719 Windhills Tullamore Dew 10796
6 65 Kathrin Schröder-Micheel 13905 Nino 9948
7 81 Barbara Wittmann-Belau 16835 Lady 14212
8 57 Andrea Rothenpieler 16307 Peppino 12869

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 2 Laura Von Auenmüller 16820 Lucky Star 16354 68,50
2 47 Heide Müller-Braun 16492 Tinos Scotty Boon 10345 65,50
3 42 Dr. Roswitha Maas 10127 Vantastic Gold 7135 65,00
4 138 Silke Jaworofski 16048 Scheijtan 14704 64,50
5 139 Elke Krüger 15443 Maron 12071 64,00
6 7 Anne-Catrin Bause 8718 Dun By Dude 11073 61,00
7 13 Elke Bogner 14157 Khan Khalili Al Waha 10519 60,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 2 Laura Von Auenmüller 16820 Lucky Star 16354 72,50
2 83 Monika Zorn 7161 Candys Sonny Amigo 8596 69,00
3 7 Anne-Catrin Bause 8718 Dun By Dude 11073 68,50
4 47 Heide Müller-Braun 16492 Tinos Scotty Boon 10345 68,50
5 149 Birgit Rickers 15846 Dusty 14075 68,00
6 3 Isabel Von Auenmüller 16819 BG Queen Velvet 16353 67,50
7 131 Nina Doert 6719 Windhills Tullamore Dew 10796 67,00

Amateur LK1 Western Riding all Ages 241

Amateur LK1 Superhorse Senior 256

Amateur LK1 Western Pleasure all Ages 211

Amateur LK1 Trail all Ages 221

Amateur LK1 Western Horsemanship all Ages 231
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 183 Tobias Beyer 18738 Golden Rampazanparr 20889 69,00
2 3 Isabel Von Auenmüller 16819 BG Queen Velvet 16353 68,00
3 2 Laura Von Auenmüller 16820 Lucky Star 16354 68,00
4 4 Anna-Lena Barre 17978 Billy VI 13278 67,50
5 74 Aileen Thoms 16571 Royal Disturbance 10316 65,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 21 Nina Drangmeister 17479 Beautys Best Shade 18102
2 32 Kirstin Hildebrand 17886 Attika 16618
3 44 Stina Meier 20056 Shugar Two 19874
4 19 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672
5 4 Anna-Lena Barre 17978 Billy VI 13278
6 2 Laura Von Auenmüller 16820 Lucky Star 16354

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 4 Anna-Lena Barre 17978 Billy VI 13278 76,00
2 3 Isabel Von Auenmüller 16819 BG Queen Velvet 16353 75,50
3 19 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672 75,00
4 2 Laura Von Auenmüller 16820 Lucky Star 16354 74,50
5 21 Nina Drangmeister 17479 Beautys Best Shade 18102 71,00
6 60 Laura Spielmann 17586 Diddl 10986 69,50
7 200 Lisa Herweg 20131 Special Beau Magic 11916 69,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 19 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672
2 31 Sharlyn Heymöller 19173 Sweet Little Carino 19122
3 3 Isabel Von Auenmüller 16819 BG Queen Velvet 16353
4 4 Anna-Lena Barre 17978 Billy VI 13278
5 32 Kirstin Hildebrand 17886 Attika 16618
6 21 Nina Drangmeister 17479 Beautys Best Shade 18102

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 19 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672
2 31 Sharlyn Heymöller 19173 Sweet Little Carino 19122
3 21 Nina Drangmeister 17479 Beautys Best Shade 18102
4 152 Edda Koopmann 16373 CBF Mississippi Queen 16507
5 164 Franziska Winkeler 17534 Miss Blue Sierra 16183

Jugend LK1 Western Horsemanship all Ages 331

Jugend LK1 Showmanship at Halter 338

Jugend LK1 Reining all Ages 301

Jugend LK1 Western Pleasure all Ages 311

Jugend LK1 Trail all Ages 321
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 127 Leander Altmann 16354 Fox Remedy 18925 68,00
2 167 Frank Mierwald 4825 Millenium Wonder 19094 66,50
3 22 Nicole Drüker 15653 Steven 20471 66,00
4 133 Frank Hesse 1026 Jac and Cody 19322 65,00
5 184 Ralf Seedorf 10462 Two T Gen Kershaw 19844 64,50
6 175 Jutta Beckmann 14074 Leo 21058 61,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 165 Susanne Wolters 3551 Stonedance Poco Pine 16770 69,50
2 51 Martin Otremba 7232 Smoak Olena Doll 11372 67,00
3 128 Leander Altmann 16354 BD Glo Rydoc 20090 67,00
4 189 Janosch Theine 16538 Borre Goes Chex 12457 66,50
5 192 Holger Dierks 10394 Doc San Especial 20901 65,00
6 174 Jutta Beckmann 14074 Smooth Sugar Devil 19849 64,50
7 143 Silke Melz 3468 Jack The Slack 11067 63,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 141 Nicole Maaß 1087 NM Dickey Dick 18280
2 185 Frank Hesse 1026 Mighty Determinater 21107
3 147 Esther Ott-Jancak 7183 Pepper Glo Star 20508
4 170 Annett Lemaire 10696 Wee Lenas April Joke 19430
5 15 Monika Brügmann 3056 Jetta Moving Better 18076
6 66 Iris Schulze 19191 Tinkys Sonny Boy 19144

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 130 Taina Doert 4167 Tokala 5882
2 46 Elisa Moselewski 10202 Undeniablyblue 12722
3 165 Susanne Wolters 3551 Stonedance Poco Pine 16770
4 78 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387
5 51 Martin Otremba 7232 Smoak Olena Doll 11372
6 34 Nadine Knöchelmann 5544 CL Skip Sierraquita 12504
7 144 Walli Mahner-Bahlke 13153 Little Poco Deluxe 11055

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 54 Danny Reinkehr 1317 Meadow Max 20497 69,00
2 184 Ralf Seedorf 10462 Two T Gen Kershaw 19844 65,50
3 141 Nicole Maaß 1087 NM Dickey Dick 18280 63,50
4 36 Michaela Kroworsch 12124 Hints Honey Do 20464 60,50
5 75 Julia Weber 3471 Spikey Like 20968 59,00
6 15 Monika Brügmann 3056 Jetta Moving Better 18076 57,50

Offen Junior Trail 425

Offen Senior Reining 406

Offen Senior Western Pleasure 416

Offen Junior Western Pleasure 415

Offen Junior Reining 405
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 42 Dr. Roswitha Maas 10127 Vantastic Gold 7135 72,50
2 63 Sybille Schmidt 14200 Wimpys Little Gipsy 11927 72,00
3 34 Nadine Knöchelmann 5544 CL Skip Sierraquita 12504 71,50
4 46 Elisa Moselewski 10202 Undeniablyblue 12722 71,50
5 65 Kathrin Schröder-Micheel 13905 Nino 9948 71,00
6 28 Elsa Gonzales 17240 Dusty 16865 69,50
7 35 Chris Knol 137 Freckles Ayesta Bar 16171 69,00
8 138 Silke Jaworofski 16048 Scheijtan 14704 68,00
9 144 Walli Mahner-Bahlke 13153 Little Poco Deluxe 11055 67,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 46 Elisa Moselewski 10202 Undeniablyblue 12722
2 51 Martin Otremba 7232 Smoak Olena Doll 11372
3 130 Taina Doert 4167 Tokala 5882
4 35 Chris Knol 137 Freckles Ayesta Bar 16171
5 142 Nicole Maaß 1087 Holly Chex Jac 18279
6 147 Esther Ott-Jancak 7183 Pepper Glo Star 20508
7 144 Walli Mahner-Bahlke 13153 Little Poco Deluxe 11055
8 149 Birgit Rickers 15846 Dusty 14075
9 28 Elsa Gonzales 17240 Dusty 16865

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 138 Silke Jaworofski 16048 Scheijtan 14704 67,50
2 131 Nina Doert 6719 Windhills Tullamore Dew 10796 67,00
3 42 Dr. Roswitha Maas 10127 Vantastic Gold 7135 66,50
4 35 Chris Knol 137 Freckles Ayesta Bar 16171 65,50
5 186 Sebastian Thomas 21349 Heza Classic Tino 10264 65,00
6 83 Monika Zorn 7161 Candys Sonny Amigo 8596 64,50
7 146 Josefine Oest 11129 Shirley 7778 62,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 63 Sybille Schmidt 14200 Wimpys Little Gipsy 11927 70,50
2 26 Anja Gaus 16085 BV Buena Vista Chex 13175 70,00
3 35 Chris Knol 137 Freckles Ayesta Bar 16171 69,00
4 131 Nina Doert 6719 Windhills Tullamore Dew 10796 68,00
5 42 Dr. Roswitha Maas 10127 Vantastic Gold 7135 68,00
6 7 Anne-Catrin Bause 8718 Dun By Dude 11073 67,50
7 146 Josefine Oest 11129 Shirley 7778 67,00

Offen Western Horsemanship all Ages 431

Offen Senior Trail 426

Offen Western Riding 441

Offen Superhorse 456
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 82 Lisa Zimmer 16951 Doolin's Tarilynx 18981
2 181 Ina Steinmetzger 17924 Curle My Luna 20564
3 140 Sina Leerhoff 19078 JBF Maggie Jac 20870
4 41 Tabea Lunk 17421 Prinz Rico 10650
5 62 Julia Schmidt 20604 Painted J.C. 19956

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 71 Lara Stolze 20428 Amadeus 13689 69,50
2 82 Lisa Zimmer 16951 Doolin's Tarilynx 18981 69,00
3 181 Ina Steinmetzger 17924 Curle My Luna 20564 68,00
4 140 Sina Leerhoff 19078 JBF Maggie Jac 20870 58,50
5 11 Anna-Katharina Block 20440 Bosse 19723 53,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 11 Anna-Katharina Block 20440 Bosse 19723
2 181 Ina Steinmetzger 17924 Curle My Luna 20564
3 140 Sina Leerhoff 19078 JBF Maggie Jac 20870
4 41 Tabea Lunk 17421 Prinz Rico 10650
5 71 Lara Stolze 20428 Amadeus 13689

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 140 Sina Leerhoff 19078 JBF Maggie Jac 20870
2 41 Tabea Lunk 17421 Prinz Rico 10650
3 38 Jacqueline Labitzke 21299 Erano 21006

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 110 Merrit Prguda 6 Bob Valdez 4
2 97 Anika Hasselmeyer 4 Bosse 3
3 87 Silke Bender 2 Abbadonn 1
4 124 Martina Sommer 18 Partisan 16515
5 86 Joana Baue 1 Andorra 10493

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 110 Merrit Prguda 6 Bob Valdez 4 69,50
2 94 Michaela Gralher 3 Be Cody Skip 2 65,00
3 123 Barbara Meyer 17 DJ Doctor Dolittle 18112 60,00
4 97 Anika Hasselmeyer 4 Bosse 3 54,50
5 108 Anke Peukert 5 Hardluck Buckshots First Luck 10070 38,50

Freizeitreiter Trail all Ages 621

Jugend LK2 Trail all Ages 521

Jugend LK2 Western Horsemanship all Ages 531

Jugend LK2 Shomanship at Halter 538

Freizeitreiter Western Pleasure all Ages 611

Jugend LK2 Western Pleasure all Ages 511
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 94 Michaela Gralher 3 Be Cody Skip 2
2 87 Silke Bender 2 Abbadonn 1
3 124 Martina Sommer 18 Partisan 16515
4 110 Merrit Prguda 6 Bob Valdez 4
5 97 Anika Hasselmeyer 4 Bosse 3

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 17 Gaby Dammann 15404 Tinos Justy Bar 11511 64,50
2 136 Claudia Hußmann 15636 Ben 12618 61,50
3 61 Mark Schmalenberg 18837 Band J Bar Snickers 19123 61,50
4 56 Petra Karin Rempe 19048 Brights Image Bundschuh 18975 60,00
5 12 Reiner Böhlke 7159 El Greco PD 19716 49,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 56 Petra Karin Rempe 19048 Brights Image Bundschuh 18975
2 182 Manuela Wilken 17784 Docs J Diamond Delta 18840
3 50 Henning Oppermann 17500 Charming Little Josie 18209
4 40 Ulrike Leitz 16907 JJ Mr Blackn White 16520
5 61 Mark Schmalenberg 18837 Band J Bar Snickers 19123
6 10 Felicitas Bleyer 20705 Boy Two Eyed 21098

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 37 Gabriele Kurzacz 18996 FR Jacks Little Lena 18933 69,50
2 61 Mark Schmalenberg 18837 Band J Bar Snickers 19123 68,00
3 56 Petra Karin Rempe 19048 Brights Image Bundschuh 18975 66,00
4 50 Henning Oppermann 17500 Cahrming Little Josie 18209 63,00
5 40 Ulrike Leitz 16907 JJ Mr Blackn White 16520 63,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 56 Petra Karin Rempe 19048 Brights Image Bundschuh 18975
2 50 Henning Oppermann 17500 Charming Little Josie 18209
3 37 Gabriele Kurzacz 18996 FR Jacks Little Lena 18933
4 182 Manuela Wilken 17784 Docs J Diamond Delta 18840
5 40 Ulrike Leitz 16907 JJ Mr Blackn White 16520
6 61 Mark Schmalenberg 18837 Band J Bar Snickers 19123

Amateur LK2 Trail all Ages 921

Amateur LK2 Western Horsemanship 931

Freizeitreiter Western Horsemanship all Ages 631

Amateur LK2 Reining all Ages 901

Amateur LK2 Western Pleasure all Ages 911
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 119 Cheryl Lee Büte 15 Rico 8
2 201 Wiebke Buchholz 22 Docs Dina 10387
3 85 Jan-Niklas Barre 12 Billy VI 13278
4 114 Carolin Schmidt 10 Mr. Blackmann 20689
5 121 Lara Kastens 16 Charlotte 9

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 115 Jacqueline Schmitt 11 One Genuine Pride 16106
2 89 Sophia-Marie Block 7 Bosse 3
3 118 Lisa Buchholz 14 Docs Dina 10387
4 190 Marnon Prguda 21 Smoak Olena Doll 11372
5 168 Theresa Stenzke 20 Scarlet 14969

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 166 Susanne Wolters 3551 Enterprise Glory 20757 81,00
2 134 Frank Hesse 1026 Peppy Con Badger 20579 76,00
3 133 Frank Hesse 1026 Jac and Cody 19322 74,50
4 173 Jutta Beckmann 14074 TL Smart Chic Tucker 20973 70,50
5 184 Ralf Seedorf 10462 Two T Gen Kershaw 19844 67,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 36 Michaela Kroworsch 12124 Hints Honey Do 20464 75,50
2 54 Danny Reinkehr 1317 Meadow Max 20497 73,50
3 182 Manuela Wilken 17784 Docs J Diamond Delta 18840 64,00
4 184 Ralf Seedorf 10462 Two T Gen Kershaw 19844 61,50
5 147 Esther Ott-Jancak 7183 Pepper Glo Star 20508 60,00
6 173 Jutta Beckmann 14074 TL Smart Chic Tucker 20973 59,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 166 Susanne Wolters 3551 Enterprise Glory 20757 71,00
2 182 Manuela Wilken 17784 Docs J Diamond Delta 18840 70,00
3 36 Michaela Kroworsch 12124 Hints Honey Do 20464 67,50
4 170 Annett Lemaire 10696 Wee Lenas April Joke 19430 67,00
5 133 Frank Hesse 1026 Jac and Cody 19322 66,50
6 194 Gesine Stege 19131 Meadow Max 20497 66,00
7 147 Esther Ott-Jancak 7183 Pepper Glo Star 20508 64,00

Jungpferdeprüfung Reining 705

Jungpferdeprüfung Trail 725

Jungpferdeprüfung Basis 735

Walk Trott Klasse bis 14 Jahren S01

Führzügelklasse (bis 10 Jahre) S02
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EWU-A/Q Turnier "Wenden Classic", 23. und 24. Juli 2005, Wenden

All Around Einsteiger
Nr. Reiter R# Pferd P#
90 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990

All Around Amateur LK1
Nr. Reiter R# Pferd P#
131 Nina Doert 6719 Windhills Tullamore Dew 10796

All Around Amateur LK2
Nr. Reiter R# Pferd P#
56 Petra Karin Rempe 19048 Brights Image Bundschuh 18975

All Around Jugend LK1
Nr. Reiter R# Pferd P#

2 Laura Von Auenmüller 16820 Lucky Star 16354

All Around Jugend LK2
Nr. Reiter R# Pferd P#
140 Sina Leerhoff 19078 JBF Maggie Jac 20870

All Around Offen
Nr. Reiter R# Pferd P#
35 Chris Knol 137 Freckles Ayesta Bar 16171
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